UBND xi Muong Khwuong
Truong PTDTBT THCS Nam Lur

Thao s

BANG THU'C DON VA CONG KHAI TAI CHINH THANG 9 NAM 2025

Ngay 18 thiang 9 nam 2025
I. Tong so hoc sinh:

- Budi sang:
- Budi trua:
- Budi chiéu:
2. Dinh muec:
- Buoi sang:
- Buoi trua:
- Buéi chiéu:

Tong so tién:
Cu thé:

- Sang:

- Trua:

- Chiéu:

Gia vi/ thang

228

228

228
47.066
9.868
18.623
18.575

10.731.000
2.250.000

4.246.000
4.235.000

mw:m
dong
dong
dong

d/ngay
dong

dong
dong

5.735.000 dong

_ _IT I'én thue pham | Sé lwong | DVT Dongia | Thanh ticn
Buoi sing | i ) | 2.250.000)
Thit lon xay 12 Kg 125.000 1.500.000
D5 co ve sl Ko | 35.000| 525.000
| [Rau bip cai Jmisen] kg | 15.000 225,000
.wcwm trua _ 1 LT ﬁ r 4.246.000
Thit lgn xay 16,00 Kg 125.000 2.000.000)
Howc phu “Pﬁ 15,00 4 Kg Nm.ooow 375.000}
Ca chua 5,00 Kg 30.000 150.000
—1 —t {
ﬁ _?,sm ga 400,00 Qua u.moo4 1.400.000
[Hanh 14 200 | Ke 48.000] 96.000
Rau cai thio | 1500 [ Ke 15.000 225.000
Budi chiéu | | | 1.235.000
| Gid lon 2700 | Ke | 130.000] 3.510.000
Khoai tay | 25,00 Kg 20.000] 500.000
Rau cii thio 15700572 | 5 Kg o | 15.000 225.000
OL
} . —t 4 | 0
Hm:m cong: g 4. 1 10.731.000
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